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EESSÕNA 

Käesoleva dokumendi (EN 14073-3:2004) on ette valmistanud CEN tehniline komitee CEN/TC 207 "Mööbel", 
mille sekretariaati haldab UNI. 

Käesolevale Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamisega või 
jõustumisteatega hiljemalt 2005. a veebruariks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2005. a veebruariks. 

CEN/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Eesti, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, 
Leedu, Luksemburg, Läti, Malta, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Slovakkia, Sloveenia, 
Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, Ungari ja Ühendkuningriik. 

.
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1 KÄSITLUSALA 

Käesolev dokument määrab kindlaks katsemeetodid nii vabalt paikneva kui ka vaheseinte või seinte külge 
kinnitatud büroo mahutusmööbli konstruktsiooni tugevuse ja vabalt paikneva mööbli püsivuse määramiseks.  

Käesolev dokument rakendub teisaldatavale mööblile, välja arvatud jaotise 5.2 katse, mis on asendatud  
EN 14074:2004 alajaotises 6.7 kirjeldatud katsega. 

Käesolev dokument ei rakendu mehaniseeritud dokumendikappidele, karussell-dokumendikappidele ja 
projektdokumendikappidele. 

Katsed püüavad jäljendada tasakaalust välja viivaid jõudusid ja konstruktsioonile mõjuvaid koormusi, mis võivad 
aset leida nii normaalsel sihipärasel kasutusel kui ka võimalikul ebakohase kasutuse juhtumil.  

Standard ei hõlma hoone ehitusest sõltuvat ohutust, nt seina külge kinnitatud kappide tugevus sisaldab ainult 
kappide ja nende koostisosade tugevust. Seina ja seina manuseid see ei puuduta. 

Ohutusnõuded on esitatud standardis EN 14073-2. 

Vananemise hindamist standard ei käsitle. 

2 NORMIVIITED 

Järgmised viidatud väljaanded on kohustuslikud käesoleva dokumendi kasutamisel. Dateeritud viidete puhul 
rakendub vaid viidatud väljaanne. Dateerimata viited (s.h ka muudatused) rakenduvad viimase väljaande 
kohaselt. 

EN 14074:2004 Office furniture – Tables and desks and storage furniture – Test methods for the determination 
of strength and durability of moving parts 

ISO 7619:2004 Rubber – Determination of indentation hardness by means of pocket hardness meters. 

3 ÜLDISED KATSETINGIMUSED 

3.1 Ettevalmistus 

Käesolevas standardis kindlaksmääratud katsed on välja töötatud rakendamiseks täielikult koostatud ja 
kasutusvalmis mööbliesemele. 

Iga katse alustamisel peab mööbliese olema küllalt vana kindlustamaks, et ta on saavutanud oma täistugevuse. 

Mööbel tuleb katsetada sellisel kujul nagu ta on kohale toimetatud. Koostamisvalmis mööbel tuleb koostada 
vastavalt kaasasolevatele juhenditele. Kui mööblit võib koostada või kombineerida erineval viisil, tuleb igaks 
katseks kasutada kõige ebasobivamat kombinatsiooni. See kehtib ka mööbliesemetele, mida võib kombineerida 
teiste mööbliesemete või komponentidega. 

Seina või vaheseina külge monteeritavad mööbliesemed tuleb paigaldada vastavalt tootja juhenditele. 

Katsed tuleb sooritada toatingimustes, kuid juhul, kui välistemperatuur on väljaspool piire 15 °C kuni 25 °C, tuleb 
maksimaalne ja/või minimaalne temperatuur registreerida katseprotokollis.  

Kõik koosted tuleb enne katset pingutada. Hilisem korduspingutamine võib toimuda vaid juhul, kui seda on 
spetsiaalselt nõudnud tootja. 
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